
BASHKIA DIBËR

SEKTORI I PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot Peshkopi, më: .08. 2020 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dibër

Adresa Blv: “Elez Isufi” Peshkopi.

Tel/Fax +3552182166 / +355684057286 (P. Pergjegjes)

E-mail bashkiadiber@gmail.com

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitimi i Diges se Grames-Bashkia
Peshkopi.

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-67545-08-03-2020
5. Fondi 47.426.209 (Dyzete e shtate mililion e katerqind e njezet e gjashte mije katerqind e
njezete e gjashte ) lekë pa TVSH do te likujdohet nga buxheti i Ministrise se Bujqesise dhe
Zhvillimit Rural.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga fillimi i punimeve.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 04.09.2020,
ora: 13:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 04.09.2020, ora:
13:00

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Dionis IMERAJ

http://www.dibra.gov.al

